DE SOFTWARE EXCLUSIVO DE 
TRATAMENTO DE DADOS EDUCACIONAIS E 
GERENCIAMENTO DOS FATORES 
ATENDIMENTO E APRENDIZAGEM DENTRO 
DOS LIMITES QUANTITATIVOS FIXADOS, 
DE ACORDO COM AS NECESSIDADES 
ASSISTENCIAIS DO GESTOR E NOS TERMOS 
DESTE INSTRUMENTO. 
VALOR GLOBAL: R$ 
366.336,00(TREZENTOS E SESSENTA E 
SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS 
REAIS) 
VIGÊNCIA: 23/02/2026 A 23/02/2027. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO.  
AÇÃO: 2129 – MANUTENCAO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCACAO.  
NATUREZA DA DESPESA: 339039 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURIDICA.